Bibliografia: RICCI 1904,  pp.  60-61; FRANCESCHINI 1993,  pp.  131-132,  doc. 325; GRAZIANI

SECCHIERI 1998, p. 9; TOFFANELLO 2010, p. 131-132.

APP. I – DOC 111  (1427, giugno 19)

ASBo,  Comune,  Governo,  Miscellanea  di  atti  concernenti  privati  ed  enti  religiosi,  Atti  che
concernono Castel Bolognese, b. 443, c. 13, (1427, giugno 19) 

In Christi nomine Amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quadringentesimo vigesimo septimo
indictione  quinta  tempore  Sanctissimi  in  Christo  patris  et  domini  nostri  domini  Martini  divina
providentia pape quinti die decimo nono mensis Iunii. Disctetus vir Lazarus olim Christofori de
Castro  Saltarie  comitati  Fani  procurator  et  procutatori  nomine  nobilis  viri  Galaotti  adulti  filii
quondam nobili  viri  Malateste  fiedi  de  Caibano  districti  civitate  Faventie  habens  spectabile  et
generale mandate ad vendendum et presitum omnia bona immobilia ipsius Galaotti existentia in
curia  et  teritorio  Cast[r]i  Bolognesii  comitati  Imole  iuxta  quoscriqs  consim  et  de  precio
conveniendum cum emptore seu emptoribus  bonorum predictorum ut  de  dicto  mandato  constat
instio publico scripto manu Ser Ieronimi olim Iohannis de Montevelio Fani residente publici notarii

ei lra testimoniali in fini dicti mandati descripte per potestatem, Consilium e Comune Civitate Fani.
Cum  sigillo  magno  dicte  civitate  et  comunis  a  me  notario  infrascripto  viso  et  lecto  cum
solenpnitatibus iuris debitis et oportunis in similibus roberitto omni modo via iure et forma quibus
magis et melius potuit et potest dicto nomine dedit vendidit et tradidit iure proprio et in perpetuum
procuratori nomine dicti Galaotti et suorum heredum. Ser Filippo quondam Bartolini de Caibano
comitati  Faventie  habitator  Cast[r]i  Bolognesii  comitati  Imole ibidem presenti  et  per  se et  suis
heredibus recipti et emeriti unam periam tere arate partim vineate et partim ortive cum casamento et
curia  positam in curia  Blancanighi  in  fundo Sancta Piole  otto  tornaturaum trium perticarum et
duorum pedum ad pertinentiam Sancti Petri de Faventie iuxta stratam publicam canale molendini
Cast[r]i  Bolognesii  decem emptores iura fratrum Sancti  Andree de Faventia  foveam burgi  dicti
Cast[r]i Bolognesii et alios suos confines et quantacumquem sit in dictos condines cedat in praesenti
venditione  pro precio  infrascripto.  Item dicto  procuratori  nomine dedit  vendidit  et  tradidit  iure
proprio et in perpetuum Ser Georgio quondam Berti de Caibano comitati Faventie habitatore dicti
Cast[r]i Bolognesii ibidem presenti et pro se et suis heredibus et ebib et emeti petiam unam tere
prative viginti septem tornaturaum vel circa site in teritorio et curia cax  [= Caxalicti?] in fundo
Limidalti  iuxta  Rinum  Fantinum,  magistrum  Iohannem  de  Senis  a  duobus  lateribus  et  viam
publicam ad pertinentiam Sancti Cassiani de Imola et alios suos confines. Item unam petiam terre
prative et salde quatuor tornaturaum vel circa site in dicta curia et fundo ad dictam pertinetia Sancti
Cassiani de Imola iuxta iura monasterii Sancti Petri in Sala de Laserelo,  magistrum Iohannem de
Senis a duabus lateribus et alios suos confines et quantacumquem sint dicte petie terre infra dictos
confines  cedant  in  presenti  venditione  pro  precio  infrascripto.  Ad  habendum,  tenendum  et
possidendum et quidquid dictis Ser Filippo et Ser Georgio emptoribus predictis et coram heredibus
deinceps  placerit  perpetuo  faciendum cum omnibus  et  singulis  que  infra  predictus  continentus
confinee vel alios siqui forent meliores vel veriores accessibus et  egressibus suis usque in vias
publicas. Et cum omnibus et singulis que dicte petie terre vundite habent super se infra  seeu intra se
in integrum omnique iure et actione usu seu requisitione sibi ex eis vel per eis et eum aut ipsis et
eum modo aliquo pertinente pro pretio et nomine procuratori in summa omnium dictarum petiarum
tere  suprascriptarum  –  librum  ducentarum  quatraginta  bononinarum  quid  precium  totum  et
ingtegrum sine  alis  diminutione  dicti  emptores  iieque[=  inique?] eorum dederunt  solverunt  et
miavereunt dicto venditori dicto nomine....
[...]
Ego Bartolus quondam Maxii Bandini di  Faventia habitator et terrigena dicti Cast[r]i Bolognesii
publicus imperiali auctoritate notarius et iudex ordinarius predictis omnibus et singulis interfui et ra
rogatus a dictis ghentibus scribere scripsi et publicavi meque subscripsi et signum meum consuetum
apposui in fidem et testimonium omnium premissorum.